



Årsredovisning
och Koncernredovisning

W5 Solutions AB (publ)
556973-2034
Räkenskapsåret 2021

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

W5 Solutions AB (publ)

556973-2034

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för W5 Solutions AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen levererar högteknologiska system, som till största delen är egenutvecklade, till svenska och internationella myndigheter och företag inom försvar samt samhällsskydd. Verksamheten sträcker sig över tre affärsområden: Training & Simulation, Systems & Integration samt Support & Services. Kunderna är företrädesvis försvarsrelaterade, men Koncernen riktar sig även mot andra delar av civilsamhället såsom utbildning och träning av brandmän, poliser och säkerhetsvakter.

I takt med att ett utvidgat försvar uttryckligen prioriteras av såväl Sveriges regering som andra maktorgan världen över, finns ett bredare behov av träning och simulering bortom endast militärrelaterade områden. Koncernens teknologiska lösningar används till exempel till att öva på hantering av krissituationer som bränder eller utrymning av flygplatser och tunnlar. För tillfället består kunderna och användarna av bland annat Lockheed Martin, L3Harris, Krauss-Maffei Wegmann, Saab, Försvarets Materielverk, svenska Försvarsmakten, Skeldar, Kustbevakningen, norska Försvarsmakten, engelska Royal Air Force och estniska Polisen.

Koncernen har en väletablerad närvaro på den svenska marknaden, och agerar många gånger som den svenska etableringskanalen för stora internationella företag inom branschen. W5 Solutions roll som mellanhand i dessa affärer tillför värde till de stora internationella försvarskonglomeraten som inte besitter samma lokala närvaro och kännedom. Med en lång historia av att leverera högkvalitativa teknologiska lösningar till företag och myndigheter inom försvar och samhällsskydd, är Koncernen en etablerad aktör på marknaden.

Koncernen har en bred produktportfölj inom de tre affärsområdena. Därtill tillkommer en djup kompetens och ett nära samarbete med kunden, där W5 Solutions bygger upp långvariga relationer som sträcker sig över flera år. Dessa nära samarbeten bidrar till att Koncernen kan identifiera ett behov hos kunden alternativt bli informerade om ett behov och därefter utveckla en produkt eller system som fyller det behovet.

W5 Solutions erbjuder helhetslösningar där Koncernen säkerställer att hela konceptet fungerar genom allt ifrån kompletterande utbildning, service manualer, implementering av produkten i befintliga system, underhåll och vidmakthållande av produkten. Koncernen åtar sig det totala systemåtagandet i sina projekt vilket omfattar kravanalys, utveckling/tillverkning, verifiering, leverans och när väl systemet är installerat och levererat tillkommer återkommande service och support under dess livstid vilket kan vara upp till 20-40 år.

W5 Solutions verkar i en bransch som karaktäriseras av nära relationer och uppdrag som sträcker sig över långa perioder, vilket ställer krav på relationsbyggande, trovärdighet och gedigen etablering över tid. Med en stark lokalkännedom och ett väletablerat namn bedömer W5 Solutions att man har en stark position på framför allt den nordiska marknaden. Koncernens försäljning sker till 90 % på den svenska marknaden och 10 % sker genom export till andra marknader.

Moderföretaget fungerar som avtalspart gentemot ett flertal kunder och leverantörer. Merparten av allt material och alla tjänster som faktureras från moderföretaget har köpts från andra koncernföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På extra bolagsstämma 2021-02-11 beslutades om att byta namn till W5 Solutions AB (publ) och att samtidigt ändra bolagskategori från privat bolag till publikt bolag. Ändringen har registrerats 2021-05-19.

Den 1 juni förvärvades 100 % av aktierna i MSE Omnifinity AB. Köpeskillingen uppgick till 2 MSEK, därutöver har avtalats om tilläggsköpeskillning som utgår per såld enhet. Avtalet sträcker sig till och med 2025-12-31.

I slutet av september erhålls en order inom affärsområdet Training and simulation på 40 MSEK.

Den 17 december noterades bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market. I samband med noteringen genomfördes en nyemission om 1 400 000 aktier till kursen 25 SEK. Nyemissionen tillförde bolaget 35 MSEK före avdrag för noteringskostnader.

Den 20 december erhålls bolaget en order inom affärsområdet Training and simulation, ordervärdet uppgick till 13 MSEK.

Den 21 december erhålls bolaget en förlängning av ett service- och underhållsavtal inom affärsområdet Training and simulation. Kontraktet sträcker sig över fyra år, ordervärdet beräknas till 60-80 MSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Även efter räkenskapsårets utgång fortsätter den rådande Covid-19 pandemin och dess följdverkningar att påverka bolagets verksamhet.

I dagsläget gör bolaget bedömningen att det föreligger viss risk för problem att få tag i komponenter i den omfattning som efterfrågas vilket kan påverka leveransförmåga. Bolaget kan inte lämna några prognoser på vilken omfattning och hur det kommer slå resultatmässigt då förutsättningarna kan komma att ändras mycket fort beroende på utvecklingen.

En nyemission om 155 728 aktier har genomförts under januari 2022, med anledning av utnyttjandet av övertilldelningsoptionen i samband med börsintroduktionen. Nyemissionen tillförde bolaget cirka 3,9 MSEK.

I slutet av januari -22 meddelade en av våra större kunder, FMV, att avbryta ett uppdrag gällande utveckling och produktion av kraftenhet för helikopter, med anledning av förseningar. Kontraktets värde uppgick till 9,9 MSEK. Detta har påverkat resultatet för 2021 med -9,5 MSEK.

Under mars 2022 undertecknades en avsiktsförklaring (LOI) om att förvärva MR Targets AB. Förvärvet kommer att slutföras under april månad.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det föreligger goda förutsättningar att kunna uppnå ställda prognoser gällande såväl omsättning som resultat under förutsättning att följdverkningarna av Covid-19 pandemins inverkan på bolaget inte ökar. Oaktat Covid-19 så är bolagets orderstock och orderingång samt de finansiella förutsättningarna starkare än någonsin.

Marknads- och verksamhetsrelaterade risker

Risker relaterade till konkurrens

Koncernens verksamhet är huvudsakligen försvarsrelaterad och konkurrenter förekommer både på global nivå och lokal nivå. Koncernen är utsatt för konkurrens genom att det finns andra företag som kan producera produkter och erbjuda tjänster med liknande egenskaper, kundanpassning, prisnivå och leveranssäkerhet. Konkurrenterna kan ha större finansiella resurser än koncernen och bättre kapacitet att stå emot nedgångar på marknaden, vara skickligare på att behålla kompetent personal och vara bättre anpassade för – och ha bättre tillgång till – de lokala marknaderna. Ökad konkurrens kan bland annat leda till att koncernen förlorar marknadsandelar och medföra minskad nettoomsättning.

Risker relaterade till nyckelpersoner

W5 Solutions framtida framgångar beror i hög grad på förmågan att kunna rekrytera, behålla och utveckla kvalificerade medarbetare. Koncernen är särskilt beroende av anställda med specialistkunskap inom produkt- och teknikutveckling samt vissa anställda – framför allt i företagsledande ställning – som besitter lång erfarenhet inom koncernens verksamhetsområden och som har långvariga relationer med koncernens kunder och andra intressenter.

Risker relaterade till nyckelkunder

Koncernens försäljning är fördelad på ett förhållandevis begränsat antal kunder. Under räkenskapsåret har 73 procent av koncernens fakturering skett till FMV och Försvarsmakten.

Risker relaterade till utvecklingsprojekt

Koncernen tillhandahåller teknikintensiva och kundanpassade produkter i en bransch där tekniken ständigt är under snabb utveckling. Det är därför en avgörande faktor för koncernens fortsatta tillväxt att koncernens forsknings- och utvecklingsarbete ligger i framkant. Kundernas skiftande krav måste snabbt fångas upp och omvandlas till de bästa lösningarna för varje given marknadssituation, vilket ofta innebär utvecklingsprojekt med betydande komplexitet.

Risker relaterade till leverantörer

Koncernen har egen produktion av bland annat simulatorsystem, målsystem och kommunikationssystem. Dessa produkter består av komponenter och råvaror från flera olika leverantörer. För att kunna sälja och producera produkter är koncernen beroende av att externa leverantörer uppfyller överenskomna villkor vad gäller exempelvis mängd, kvalitet och leveranstider. Felaktiga, försenade eller uteblivna leveranser från leverantörer kan innebära att koncernens leveranser i sin tur försenas eller måste avbrytas, blir bristfälliga eller felaktiga.

Risker relaterade till politiska beslut

Koncernen bedriver verksamhet i Sverige men säljer sina produkter och tjänster globalt varför bolaget, i likhet med övriga företag, påverkas av den allmänna finansiella och politiska situationen i världen. Efterfrågan på koncernens produkter påverkas framförallt av enskilda länders årliga försvarsbudgetar, vilka i sin tur påverkas av faktorer som aktuellt politiskt styre, mer långvariga ekonomiska förhållanden,

försvars- och säkerhetspolitik samt säkerhetsläget nationellt och globalt. I tider av större säkerhetspolitisk oro ökar ofta anslagen till enskilda länders försvarsbudgetar. Sådana politiska förslag kan dock komma att förändras och politiska eller ekonomiska förändringar som innebär väsentlig minskning av försvarsbudgeten i enskilda länder kan påverka koncernens kunders investeringsplaner och därmed efterfrågan på koncernens produkter, vilket skulle kunna få en väsentlig negativ inverkan på koncernens nettoomsättning och resultat. I dagsläget sker cirka 90 procent av koncernens försäljning till Sverige, varför koncernen är särskilt utsatt vid minskad efterfrågan på koncernens produkter på den svenska marknaden.

Legala risker

Risker relaterade till tillstånd

För att koncernen ska kunna bedriva sin verksamhet krävs relevanta tillstånd från myndigheter. Koncernen innehar exempelvis tillstånd att tillverka och tillhandahålla krigsmateriel, och kan komma att behöva ansöka om ytterligare tillstånd. Det finns en risk att koncernens existerande tillstånd återkallas, att nya tillstånd inte erhålls eller att tillstånd inte har den omfattning som koncernen förväntar sig. Tillståndprocesser kan också komma att bli tids- och kostnadskrävande. Detta skulle kunna få en negativ inverkan på koncernens verksamhet och resultat.

Risker relaterade till reklamationer och produktansvarskrav

Koncernen kan komma att bli föremål för produktansvarsanspråk eller andra anspråk vid eventuella fel i koncernens produkter eller om en av bolagets koncernens orsakar, eller påstås orsaka, person- eller egendomsskada. Ersättningskyldigheten för felaktiga och skadliga produkter regleras av lag och av koncernen ingångna avtal, varav vissa avtal ålägger koncernen ett större ansvar än vad som följer av lag, exempelvis avseende garantitider och indirekt skada. Vid korrekta kundreklamationer är koncernen typiskt sett skyldigt att åtgärda eller ersätta de defekta produkterna samt i vissa fall ersättningskyldigt för skador och förluster som drabbar kunden på grund av felaktiga produkter. Gentemot vissa av koncernens kunder gäller långa garantitider för levererade produkter, vilket innebär att garantianspråk kan uppkomma flera år efter leverans.

Risker relaterade till bristande regelefterlevnad

Koncernens verksamhet är bland annat föremål för regulatoriska krav kopplade till export av produkter och tjänster. Koncernen har även att efterleva skyldigheter och åtaganden exempelvis gällande miljö, socialt ansvar, bolagsstyrning, personuppgiftshandling och antikorruption både enligt interna styrdokument, i förhållande till sina kunder och enligt lagar och andra regelverk såsom miljöbalken, EU:s dataskyddsförordning och lagen om krigsmateriel. När det gäller det sociala ansvaret är detta extra betydelsefullt med hänsyn till att koncernens verksamhet är försvarsrelaterad.

Risker relaterade till immateriella rättigheter

Koncernen är innehavare av såväl registrerade som oregistrerade immateriella rättigheter såsom företagshemligheter och know-how. Om koncernens ansökningar skulle nekas eller om koncernen skulle försumma förnyelse- eller avgiftsfrister för sina registrerade immateriella rättigheter kan det medföra att koncernen inte längre kan använda sagda immateriella rättigheter, vilket skulle kunna ha negativa konsekvenser för koncernens konkurrenskraft och efterfrågan på dess produkter. Koncernen kan också komma att utsättas för intrång i dess immateriella rättigheter. Sådana intrång kan leda till förväxling och medföra renomméskador som koncernen arbetat upp över tid samt medföra kostnader för koncernen till följd av vidtagande av juridiska åtgärder.

Bristande IP-skydd och -strategi medför också en risk för att koncernen anklagas för immaterialrättsliga intrång i tredje parts rättigheter. Påstådda överträdelser av tredje parts immateriella rättigheter kan leda till omfattande rättsliga processer, ekonomiska förluster och negativ inverkan på koncernens renommé

och goodwill. Det föreligger också en risk att anställnings-, konsult- och leverantörsavtal samt avtal med övriga samarbetspartners är bristfälliga med hänsyn till allokering av immateriella rättigheter och sekretessåtaganden. Om koncernen misslyckas med att skydda och kontrollera immateriella rättigheter skulle det kunna få en negativ inverkan på koncernens verksamhet och konkurrenskraft.

Finansiella risker

Likviditets- och finansieringsrisk

Det finns risk att koncernen i framtiden inte kommer att generera tillräckliga medel för finansiering av verksamheten, vilket kan leda till att koncernen i framtiden behöver söka nytt kapital. Koncernen kan komma att behöva ytterligare finansiella resurser för att exempelvis refinansiera lån eller andra finansieringsavtal som förfaller samt för att möjliggöra företagsförvärv eller på annat sätt uppnå strategiska mål. Det finns en risk att koncernen inte kan erhålla finansiering när behov uppstår eller att sådan finansiering inte kan erhållas på för koncernen acceptabla villkor. Därmed kan koncernens utveckling tillfälligt stoppas eller kan koncernen tvingas bedriva verksamheten i lägre takt än önskat, vilket kan leda till uteblivna intäkter. Om ovan nämnda risker inträffar skulle detta kunna få negativ inverkan på koncernens finansiella ställning och resultat.

Valutarisk

Koncernen är utsatt för valutarisk i form av transaktionsrisk. Transaktionsrisk uppstår vid köp och försäljning av varor och tjänster i andra valutor än koncernens valuta, SEK. Viss del av koncernens inköp och försäljning görs i EUR, USD och andra valutor medan koncernens lokala driftskostnader är i SEK. På grund av detta kan koncernen drabbas av minskade marginalen om värdet på den SEK stärks eller ökade inköpskostnader om värdet på SEK försämras.

Forskning och utveckling

W5 Solutions vill vara ett bolag i framkant och arbetar konstant med att utveckla spetsteknologi till sina kunder. Majoriteten av Koncernens produkter utvecklas tack vare att det finns en kundefterfrågan i form av en order eller ett avtal. W5 Solutions forskning & utveckling är därmed till stor del kundfinansierad vilket gör att Koncernen bedömer sig ha låg risk i sina utvecklingsprojekt.

Den stora merparten av IP (Immateriella rättigheter, Eng. Intellectual Property) kring produkter och system som W5 Solutions utvecklar ägs av Bolaget eller av dotterbolag. Tack vare detta kan W5 Solutions använda sig av redan utvecklade produkter för försäljning till andra kunder och till andra marknader. Då Koncernen har en mängd kunskap inom koncernen kan man utnyttja detta och sammanföra olika expertiser, det kan gälla exempelvis; elektronik, konstruktion och programmering.

Inom Koncernens avdelning för forskning och utveckling arbetar idag 15 ingenjörer, rekryteringar pågår kontinuerligt för att fortsätta leverera värde till sina kunder. Då utvecklingen sker inom Koncernen kan man agera agilt och ta fram både prototyper och demonstratorer till kund med korta ledtider. Här kan värdefulla projekt prioriteras och Koncernen bedömer att man är konkurrenskraftiga i sin snabbhet.

Ägarförhållanden

Vid räkenskapsårets utgång hade bolaget cirka 1 300 ägare. Ägare med mer än 10 % av aktierna:

Swedish Defense Group AB	44,0 %
Cajory AB/Cajory Defence AB	13,4 %
DT2W Invest AB	12,9 %
MSE Holding AB	12,5 %

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021	2020	2018/19 (18 mån)	
Rörelsens intäkter	143 471	114 527	75 794	
Resultat efter finansiella poster	15 277	9 073	-7 437	
Balansomslutning	144 223	47 496	42 447	
Antal anställda	50	44	32	
EBITA (%)	11	8	-8	
Soliditet (%)	45	43	30	
Moderbolaget	2021	2020	2018/19 (18 mån)	2017/18 (7 mån)
Rörelsens intäkter	138 742	96 675	35 755	7 326
Resultat efter finansiella poster	4 101	4 817	50	54
Balansomslutning	96 285	17 627	16 114	3 914
Antal anställda	1	0	4	6
EBITA (%)	3	0	0	1
Soliditet (%)	48	63	27	45

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		20 244 286	20 294 286
Fondemission	450 000		-450 000	0
Nyemission	70 000	30 991 475		31 061 475
Årets resultat			13 408 775	13 408 775
Belopp vid årets utgång	570 000	30 991 475	33 203 061	64 764 536

I posten annat eget kapital ingår kapitalandelsfond med 234 966 (0) kr.

Moderbolaget	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		6 558 948	4 492 268	11 101 216
Fondemission	450 000		-450 000		0
Nyemission	70 000	30 991 475			31 061 475
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			4 492 268	-4 492 268	0
Årets resultat				4 067 097	4 067 097
Belopp vid årets utgång	570 000	30 991 475	10 601 216	4 067 097	46 229 788

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 601 215
överkursfond	30 991 475
årets vinst	4 067 097
	45 659 787

disponeras så att i ny räkning överföres	45 659 787
---------------------------------------------	------------

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		133 742 926	113 991 154
Förändring av lagervaror under tillverkning		8 226 283	0
Övriga rörelseintäkter		1 501 912	536 212
		143 471 121	114 527 365
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 601 515	-60 017 538
Övriga externa kostnader	2, 3	-21 813 815	-14 226 287
Personalkostnader	4	-39 631 583	-29 682 071
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 619 589	-606 713
Övriga rörelsekostnader		-177 924	-320 010
		-127 844 426	-104 852 619
Rörelseresultat		15 626 695	9 674 746
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		234 966	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	125	3 307
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-584 713	-604 679
		-349 622	-601 372
Resultat efter finansiella poster		15 277 073	9 073 374
Bokslutsdispositioner	9	0	-2 220 000
Resultat före skatt		15 277 073	6 853 374
Skatt på årets resultat	10	-1 868 298	-1 531 973
Årets resultat		13 408 775	5 321 401
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		13 408 775	5 321 401

Koncernens Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11 9 532 854 784 647
9 532 854 784 647

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

12 3 161 152 3 298 681
13 1 406 248 892 583
4 567 400 4 191 264

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 16, 17
Uppskjuten skattefordran 18
Andra långfristiga fordringar 19

259 966 25 000
877 416 594 947
5 000 103 599
1 142 382 723 546

Summa anläggningstillgångar

15 242 636 5 699 457

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter
Varor under tillverkning
Färdiga varor och handelsvaror
Förskott till leverantörer

13 659 351 7 218 857
8 226 283 0
420 000 0
1 176 487 340 120
23 482 121 7 558 977

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Aktuella skattefordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 20
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 595 905 11 517 014
14 987 23 067
5 399 741 14 218 976
789 033 26 819
1 320 813 646 205
52 120 479 26 432 081

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

53 378 116 7 804 988
128 980 716 41 796 046

SUMMA TILLGÅNGAR

144 223 352 47 495 503

Koncernens Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		570 000	50 000
Övrigt tillskjutet kapital		30 991 475	0
Annat eget kapital inklusive årets resultat		33 203 061	20 244 286
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		64 764 536	20 294 286
Summa eget kapital		64 764 536	20 294 286
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	23	1 138 413	0
Övriga avsättningar		5 150 000	0
		6 288 413	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	24, 25	3 681 623	4 376 825
Skulder till koncernföretag		0	3 107 820
		3 681 623	7 484 645
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	25	816 080	525 229
Leverantörsskulder		25 803 553	5 161 757
Aktuella skatteskulder		3 117 897	491 745
Övriga skulder		12 884 705	5 961 852
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	26	17 743 921	2 897 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	9 122 624	4 678 802
		69 488 780	19 716 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 223 352	47 495 503

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		15 277 073	9 073 375
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	28	1 768 035	606 713
Betald skatt		348 452	160 571
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		17 393 560	9 840 659
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-15 503 144	2 422 147
Förändring kundfordringar		-32 065 751	6 857 067
Förändring av kortfristiga fordringar		7 610 164	-10 245 452
Förändring leverantörsskulder		19 896 582	-5 648 742
Förändring av kortfristiga skulder		20 299 941	3 871 686
Kassaflöde från den löpande verksamheten		17 631 352	7 097 365
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-874 613	-756 541
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 253 140	10 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 731 116	-123 599
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		98 599	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 253 990	-870 140
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		31 061 475	0
Amortering av lån		-1 865 709	-899 622
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		29 195 766	-899 622
Årets kassaflöde		45 573 128	5 327 603
Likvida medel vid årets början		7 804 988	2 477 385
Likvida medel vid årets slut		53 378 116	7 804 988

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		138 317 709	96 565 848
Övriga rörelseintäkter		424 044	109 581
		138 741 753	96 675 429
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-132 678 499	-96 213 545
Övriga externa kostnader	2, 3	-1 149 738	-90 425
Personalkostnader	4	-1 144 861	-12 656
Övriga rörelsekostnader		0	-78 184
		-134 973 098	-96 394 810
Rörelseresultat	5	3 768 655	280 619
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	4 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	460 864	127 590
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-128 989	-91 399
		331 875	4 536 191
Resultat efter finansiella poster		4 100 530	4 816 810
Bokslutsdispositioner	9	0	-324 542
Resultat före skatt		4 100 530	4 492 268
Skatt på årets resultat	10	-33 433	0
Årets resultat		4 067 097	4 492 268

Moderbolagets Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	14, 15	7 950 000	800 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	25 000	25 000
		7 975 000	825 000
Summa anläggningstillgångar		7 975 000	825 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		40 259 947	3 488 453
Fordringar hos koncernföretag		7 528 998	11 849 461
Aktuella skattefordringar		0	22 979
Övriga fordringar		192 292	200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 261	52 304
		48 332 498	15 413 397

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		39 977 255	1 388 350
		88 309 753	16 801 747

SUMMA TILLGÅNGAR

96 284 753 17 626 747

Moderbolagets Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	21	570 000	50 000
		570 000	50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	22	30 991 475	0
Balanserad vinst		10 601 215	6 558 947
Årets resultat		4 067 097	4 492 268
		45 659 787	11 051 215
Summa eget kapital		46 229 787	11 101 215

Avsättningar

Övriga avsättningar	23	5 150 000	0
Summa avsättningar		5 150 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		4 264 013	65 132
Skulder till koncernföretag		38 869 409	4 116 488
Aktuella skatteskulder		31 493	0
Övriga skulder		667 430	85 930
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	26	0	2 197 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	1 072 621	60 000
Summa kortfristiga skulder		44 904 966	6 525 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

96 284 753 17 626 747

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 100 530	4 816 810
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	0	400 000
Betald skatt		21 039	-24 731
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		4 121 569	5 192 079
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	321 800
Förändring av kundfordringar		-36 771 494	7 527 689
Förändring av kortfristiga fordringar		3 829 414	-7 687 232
Förändring av leverantörsskulder		4 198 881	-196 591
Förändring av kortfristiga skulder		34 149 060	-5 001 606
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 527 430	156 139
Investeringsverksamheten			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	10 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 000 000	-25 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 000 000	-15 000
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		31 061 475	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		31 061 475	0
Årets kassaflöde		38 588 905	141 139
Likvida medel vid årets början		1 388 350	1 247 211
Likvida medel vid årets slut		39 977 255	1 388 350

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Beträffande värdering av transaktioner och balansposter när valutasäkring tillämpas, se avsnittet om finansiella instrument, underrubriken dokumenterade säkring av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning

Redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris

Redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas

av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---------------------------------------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2-10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

För vissa större inköp utnyttjar W5 Solutions derivatinstrument för att hantera valutarisken som uppstår vid inköp av varor och tjänster till produktionen. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning när inköpet är väsentligt. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. W5 Solutions dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

Dokumenterade säkringar av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning)

W5 Solutions valutasäkrar kontrakterade inköp av varor och tjänster som används i produktionen. Derivatinstrumenten skyddar W5 Solutions mot förändringar i valutakurser genom att kontrakten

fastställer den kurs till vilken skulden i utländsk valuta kommer att realiseras. När valutasäkring av dessa mycket sannolika inköp sker, omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade valutakurser och derivatinstrumenten redovisas inte i balansräkningen. Hela effekten av förändringar i valutakurserna justerar anskaffningsvärdet på det inköp som säkringen avsåg.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillåningar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

EBITA (%)

Resultat före finansiella intäkter och kostnader samt före avskrivning på goodwill i procent av rörelsens intäkter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till så kallad succesiv vinstavräkning med bedömning om framtida vinst i projekt.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasing, leasagaren Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 187 402 (3 491 791) kronor. Av kostnaden avser 2 418 355 (1 979 738) kronor lokalhyror och resterande del avser leasing av kontorsmaskiner och fordon.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	3 916 002	3 532 048
Senare än ett år men inom fem år	5 611 206	3 208 769
Senare än fem år	0	0
	9 527 208	6 740 817

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 012 322 (517 067) kronor. Av kostnaden avser 705 288 (218 886) kronor lokalhyror och resterande del avser leasing av fordon.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	1 017 006	307 034
Senare än ett år men inom fem år	2 792 515	0
Senare än fem år	0	0
	3 809 521	307 034

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Koncernen

	2021	2020
Crowe Osborne AB		
Revisionsuppdrag	548 700	455 400
	548 700	455 400

Moderbolaget

	2021	2020
Crowe Osborne AB		
Revisionsuppdrag	239 000	61 485
	239 000	61 485

Not 4 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	8
Män	39	36
	50	44

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2 930 939	2 195 919
Övriga anställda	23 690 176	17 865 804
	26 621 115	20 061 723

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	323 332	533 308
Pensionskostnader för övriga anställda	2 535 592	2 124 248
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 365 207	5 922 043
	11 224 131	8 579 599

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	37 845 246	28 641 322
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	0
	1	0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	650 000	0
Övriga anställda	0	0
	650 000	0
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	86 727	0
Pensionskostnader för övriga anställda	0	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	211 381	0
	298 108	0
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	948 108	0

VD och vice VD är sedan 2021-11-01 anställda i moderbolaget, innan dess var de anställda i dotterbolaget W5 Solutions Production AB.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

	2021	2020
Andel av totala inköp som skett från andra företag i koncernen	87,70 %	75,50 %
Andel av total försäljn. som skett till andra företag i koncernen	15,80 %	26,20 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2021	2020
Anteciperad utdelning	0	4 900 000
Nedskrivningar	0	-400 000
	0	4 500 000

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2021	2020
Ränteintäkter från koncernföretag	0	2 724
Övriga ränteintäkter	125	583
	125	3 307

Moderbolaget

	2021	2020
Ränteintäkter från koncernföretag	460 826	127 590
Övriga ränteintäkter	38	0
	460 864	127 590

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2021	2020
Räntekostnader till koncernföretag	0	-195 278
Övriga räntekostnader	-584 713	-409 401
	-584 713	-604 679

Moderbolaget

	2021	2020
Räntekostnader till koncernföretag	-128 674	-20 028
Övriga räntekostnader	-315	-71 371
	-128 989	-91 399

**Not 9 Bokslutsdispositioner
Koncernen**

	2021	2020
Lämnade koncernbidrag till moderföretag	0	-2 220 000
	0	-2 220 000

Moderbolaget

	2021	2020
Mottagna koncernbidrag	0	7 669 320
Lämnade koncernbidrag	0	-7 993 862
	0	-324 542

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 301 124	0
Förändring av uppskjuten skatt	432 826	-1 531 973
Totalt redovisad skatt	-1 868 298	-1 531 973

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		15 277 073		6 853 375
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 147 075	21,40	-1 466 622
Ej avdragsgilla kostnader		-77 085		-42 240
Ej skattepliktiga intäkter		8		0
Justering skattesats uppskjuten skattefordran		0		-23 111
Avdragsgilla kostnader, bokförda mot eget kapital		811 336		0
Skattereduktion investeringar		34 111		0
Förvärvat underskottsavdrag		462 004		0
Resultat intresseföretag, ej skattepliktigt		48 403		
Redovisad effektiv skatt	12,23	-1 868 298	22,35	-1 531 973

Moderbolaget

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-33 433	0
Totalt redovisad skatt	-33 433	0

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 100 530		4 492 268
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-844 707	21,40	-961 345
Ej avdragsgilla kostnader		-70		-87 255
Ej skattepliktiga intäkter		8		1 048 600
Avdragsgilla kostnader, bokförda mot eget kapital		811 336		0
Redovisad effektiv skatt	0,82	-33 433	0,00	0

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 815 280	1 815 280
Förvärv av dotterföretag	15 708 890	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 524 170	1 815 280
Ingående avskrivningar	-1 030 633	-667 577
Förvärv av dotterföretag	-4 764 924	0
Årets avskrivningar	-2 195 759	-363 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 991 316	-1 030 633
Utgående redovisat värde	9 532 854	784 647

**Not 12 Byggnader och mark
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 219 058	4 171 825
Inköp	0	47 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 219 058	4 219 058
Ingående avskrivningar	-920 377	-782 849
Årets avskrivningar	-137 529	-137 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 057 906	-920 377
Utgående redovisat värde	3 161 152	3 298 681
Bokfört värde byggnader	2 368 505	2 506 034
Bokfört värde mark	792 647	792 647
	3 161 152	3 298 681

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 668 614	2 079 307
Inköp	874 614	709 307
Försäljningar/utrangeringar	-1 175 958	-120 000
Förvärv av dotterföretag	1 057 136	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 424 406	2 668 614
Ingående avskrivningar	-1 776 031	-1 779 903
Försäljningar/utrangeringar	539 406	110 000
Förvärv av dotterföretag	-495 232	0
Årets avskrivningar	-286 301	-106 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 018 158	-1 776 031
Utgående redovisat värde	1 406 248	892 583

**Not 14 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Inköp	7 150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 350 000	1 200 000
Ingående nedskrivningar	-400 000	0
Årets nedskrivningar	0	-400 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående redovisat värde	7 950 000	800 000

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
W5 Solutions Production AB	100%	100%	1 000	600 000
W5 Solutions Teleanalys AB	100%	100%	1 000	200 000
W5 Omnifinity AB	100%	100%	500	7 150 000
				7 950 000

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Årets resultatandel	234 966	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 966	25 000
Utgående redovisat värde	259 966	25 000

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 17 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sytrac AB	50%	50%	250	259 966
				259 966

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sytrac AB	50%	50%	250	25 000
				25 000

Not 18 Uppskjuten skatt på temporära skillnader Koncernen

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader		-1 138 413	-1 138 413
Skattemässiga underskottsavdrag	774 797		774 797
Andra outnyttjade skatteavdrag	102 619		102 619
	877 416	-1 138 413	-260 997

2020-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	526 439	526 439
Andra outnyttjade skatteavdrag	68 508	68 508
	594 947	594 947

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Redovisas mot eget kapital	Belopp vid årets utgång
Skattemässiga underskottsavdrag	526 439	248 358		774 797
Andra outnyttjade skatteavdrag	68 508	34 111		102 619
Skattepliktiga temporära skillnader	0	150 357	-1 288 770	-1 138 413
	594 947	432 826	-1 288 770	-260 997

Not 19 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 599	5 000
Inköp	0	98 599
Försäljningar	-98 599	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	103 599
Utgående redovisat värde	5 000	103 599

Not 20 Upparbetad men ej fakturerad intäkt Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Upparbetade intäkter	91 075 544	51 716 771
Fakturerade belopp	-85 675 803	-37 497 795
	5 399 741	14 218 976

**Not 21 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	11 400 000	0,05
	11 400 000	

**Not 22 Disposition av vinst
Moderbolaget**

2021-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	10 601 215
överkursfond	30 991 475
årets vinst	4 067 097
	45 659 787

disponeras så att i ny räkning överföres	45 659 787
	45 659 787

**Not 23 Avsättningar
Koncernen**

2021-12-31

2020-12-31

Övriga avsättningar		
Beräknad tilläggsköpeskilling	5 150 000	0
	5 150 000	0

Moderbolaget

2021-12-31

2020-12-31

Övriga avsättningar		
Beräknad tilläggsköpeskilling	5 150 000	0
	5 150 000	0

**Not 24 Långfristiga skulder
Koncernen**

2021-12-31

2020-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 220 578	2 733 380
	1 220 578	2 733 380

Not 25 Skulder som avser flera poster Koncernen

Koncernens banklån om 4 497 703 kronor (4 902 054 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 681 623	4 376 825
	3 681 623	4 376 825
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	816 080	525 229
	816 080	525 229

Not 26 Fakturerad men ej upparbetad intäkt Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Upparbetade intäkter	-17 691 131	-4 003 753
Fakturerade belopp	35 435 052	6 900 940
	17 743 921	2 897 187

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Fakturerade belopp	0	-2 197 982
	0	-2 197 982

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	3 777 408	3 061 018
Upplupna sociala avgifter	1 186 861	961 772
Upplupna utgiftsräntor	118 606	47 905
Kvarstående kostnader i avslutade projekt	2 125 000	0
Avgångsvederlag	611 824	0
Övriga upplupna kostnader	1 302 925	608 107
	9 122 624	4 678 802

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	694 035	0
Upplupna sociala avgifter	218 065	0
Övriga upplupna kostnader	160 521	60 000
	1 072 621	60 000

**Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	2 619 589	606 713
Resultat från andelar i intresseföretag	-234 966	0
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-616 588	0
	1 768 035	606 713

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Nedskrivning av aktier i koncernföretag	0	400 000
	0	400 000

**Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Även efter räkenskapsårets utgång fortsätter den rådande Covid-19 pandemin och dess följdverkningar att påverka bolagets verksamhet.

I dagsläget gör bolaget bedömningen att det föreligger viss risk för problem att få tag i komponenter i den omfattning som efterfrågas vilket kan påverka leveransförmåga. Bolaget kan inte lämna några prognoser på vilken omfattning och hur det kommer slå resultatmässigt då förutsättningarna kan komma att ändras mycket fort beroende på utvecklingen.

En nyemission om 155 728 aktier har genomförts under januari 2022, med anledning av utnyttjandet av övertilldelningsoptionen i samband med börsintroduktionen. Nyemissionen tillförde bolaget cirka 3,9 MSEK.

I slutet av januari -22 meddelande en av våra större kunder, FMV, att avbryta ett uppdrag gällande utveckling och produktion av kraftenhet för helikopter, med anledning av förseningar. Kontraktets värde uppgick till 9,9 MSEK. Detta har påverkat resultatet för 2021 med -9,5 MSEK.

Under mars 2022 undertecknades en avsiktsförklaring (LOI) om att förvärva MR Targets AB. Förvärvet kommer att slutföras under april månad.

**Not 30 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
För egna skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckning	16 000 000	13 400 000
Fastighetsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	260 590	328 570
	23 260 590	20 728 570

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
För egna skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckning	6 800 000	6 800 000
	6 800 000	6 800 000

Stockholm 2022-05-

Anders Lundström
Ordförande

Peter Lundberg

Robert Dahlquist

Stefan Kaiser

Jonas Rydin

Daniel Hopstadius
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-05-

Crowe Osborne AB

Thomas Gustavsson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
